139
Cilindri COMPATTi iSO21287 inOx
iSO21287 STAinleSS STeel COMPACT
CylinderS
Serie
MADE IN ITALY
CI
CI

Testata anteriore completa / Complete front cover
Testata posteriore completa / Complete rear cover
Pistone completo / Complete piston
Tappi protezione alimentazioni / Air supply protection caps
CIDE0MMØK001
Kit disponibile anche nelle altre versioni.
Kit available also in other versions.
ASTA STELO - PISTON ROD bAR
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra stelo - Piston rod bar Ø stelo
Piston rod ØBarra stelo in AISI303
AISI303 Piston rod bar
Barra stelo in AISI316
AISI316 Piston rod bar
20 V30BRT0310000 V30BRT0510000 10
25 V30BRT0310000 V30BRT0510000 10
32 V30BRT0312000 V30BRT0512000 12
40 V30BRT0312000 V30BRT0512000 12
50 V30BRT0316000 V30BRT0516000 16
63 V30BRT0316000 V30BRT0516000 16
80 V30BRT0320000 V30BRT0520000 20
100 V30BRT0325000 V30BRT0525000 25
Barre lunghezza 3 metri
3 meter long bars
bARRA TubO - TubE bAR
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra tubo - Tube bar
Barra tubo in AISI304
AISI304 tube bar
Ø20 V30TGT0320000
Ø25 V30TGT0325000
Ø32 V30TGT0332000
Ø40 V30TGT0340000
Ø50 V30TGT0350000
Ø63 V30TGT0363000
Ø80 V30TGT0380000
Ø100 V30TGT03A0000
Barre lunghezza 3 metri
3 meter long bars
CI MADE IN ITALY